
Nota: asistir con calculadora

# Nombres Apellidos Documento OBSERVACION
1 ADRIAN  ORJUELA CARVAJAL  C.C. 80243651  CUMPLE
2 ALEXIS GUSTAVO  CORREAL BONILLA  C.C. 79689478  CUMPLE
3 CAMILO ANDRES  SANCHEZ MARTINEZ  C.C. 79900497  CUMPLE
4 CARLOS ANDRES  LOPEZ MONTERO  C.C. 1019055677  CUMPLE
5 CARLOS ANDRES  GIRALDO CASTRO  C.C. 79863123  CUMPLE
6 CARLOS FERNANDO  NIETO GAITAN  C.C. 79777605  CUMPLE
7 CAROLINA  HERNANDEZ RANGEL  C.C. 52473207  CUMPLE
8 CATALINA  VILLAMIZAR VELASQUEZ  C.C. 1013605099  CUMPLE
9 CLAUDIA 

ALEXANDRA 

AREVALO CUESTA  C.C. 52164152  CUMPLE
10 CLAUDIA PAOLA  ABRIL GARCIA  C.C. 52736048  CUMPLE
11 CRISTIAN 

ALEJANDRO 

IDARRAGA  C.C. 80213211  CUMPLE
12 CRISTIAN CAMILO  ESPINOSA GAITAN  C.C. 1010173026  CUMPLE
13 DANIEL ALBERTO  TORRES ARANGO  C.C. 80864327  CUMPLE
14 DIANA BELEN  RAMIREZ SALAZAR  C.C. 22522933  CUMPLE
15 DIANA CAROLINA  CAVANZO MONTERO  C.C. 52817068  CUMPLE
16 DIANA DEL PILAR  RAMIREZ BRAVO  C.C. 52167386  CUMPLE
17 DIANA MARCELA  MARTINEZ SALGADO  C.C. 1033698089  CUMPLE
18 EDITH MILENA  ARDILA SANTAMARIA  C.C. 52445199  CUMPLE
19 ERIKA MAYERLY  DORADO SUAREZ  C.C. 1030576116  CUMPLE
20 FABIO YESID  MALAGON CABREJO  C.C. 80816610  CUMPLE
21 FERNANDO  NOVOA JIMÉNEZ  C.C. 7176515  CUMPLE
22 FERNEY  LOZANO LUNA  C.C. 80139033  CUMPLE
23 JACSSON RAGDE  GONZALEZ CLAVIJO  C.C. 80880045  CUMPLE
24 JAIRO DAVID  ARIAS GONZALEZ  C.C. 80259292  CUMPLE
25 JAVIER FRANCISCO  DELGADO ROMERO  C.C. 799987460  CUMPLE
26 JENNY JERNEY  MAYORGA GALEANO  C.C. 53007243  CUMPLE
27 JORGE ALBERTO  LEGUIZAMON CAMPOS  C.C. 80124459  CUMPLE
28 JUAN JOSE  BONILLA APONTE  C.C. 19328135  CUMPLE
29 JUAN PABLO  ALFONSO ZORRO  C.C. 1032453281  CUMPLE
30 JULIO CESAR  PARRA GOMEZ  C.C. 80011199  CUMPLE
31 KAROL JINETH  CANDELA MONTENEGRO  C.C. 1030595654  CUMPLE
32 KATHERINE YINETH  AGUIRRE HERRERA  C.C. 52528091  CUMPLE
33 LEONARDO  AREVALO  C.C. 79608421  CUMPLE
34 LINA FERNANDA  MUÑOZ MILLAN  C.C. 52869806  CUMPLE
35 LISA VIVIANA  LINARES ARELLANO  C.C. 52933743  CUMPLE
36 LUCY  RINCON BUITRAGO  C.C. 51730093  CUMPLE
37 LUISA FERNANDA  MONTAÑO ALARCON  C.C. 52702754  CUMPLE
38 LUZ ANDREA 

CATALINA 

ARDILA MENDOZA  C.C. 1015396325  CUMPLE
39 LYDA XIMENA  MORA VARGAS  C.C. 52332177  CUMPLE
40 MARIO  CASTIBLANCO CORTES  C.C. 11254370  CUMPLE
41 MERCEDES  ROMERO ORDOÑEZ  C.C. 51623476  CUMPLE
42 MIYER LANDY  RAMIREZ PINEDA  C.C. 52149487  CUMPLE
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43 NANY MABEL  HERNANDEZ TORRES  C.C. 53007213  CUMPLE
44 NATALIA ANDREA  SANCHEZ RODRIGUEZ  C.C. 1032417654  CUMPLE
45 NATALIA ESPERANZA  MOLINA TRUJILLO  C.C. 38246456  CUMPLE
46 NELLY  MONTERO ARIAS  C.C. 42495076  CUMPLE
47 NIDIA YOLIMA  VASQUEZ GIL  C.C. 52848682  CUMPLE
48 NUBIA AZUCENA  CORREAL BUITRAGO  C.C. 51600395  CUMPLE
49 NUBIA FRANQUELINE  MARTINEZ AGUILERA  C.C. 51666933  CUMPLE
50 OLGAL LUCIA  MANTILA SOTO  C.C. 52541062  CUMPLE
51 ROCIO DE JESUS  BRICEÑO CARREÑO  C.C. 51675793  CUMPLE
52 ROSALBA  GUTIÉRREZ ORTEGA  C.C. 39750537  CUMPLE
53 SANDRA JAZMIN  GARCIA SOTO  C.C. 52980798  CUMPLE
54 SANDRA PATRICIA  ROA MEDINA  C.C. 52504053  CUMPLE
55 SANDRA VICTORIA  GOMEZ CORTES  C.C. 39743025  CUMPLE
56 SONIA CONSUELO  MONTERO SANCHEZ  C.C. 42495076 CUMPLE
57 VIVIAN PATRICIA  AFRICANO OCHOA  C.C. 52532652  CUMPLE
58 WILLIAM RICARDO  HERRERA RODRIGUEZ  C.C. 80931705  CUMPLE
59 WILSON RODRIGO  PRADA ARDILA  C.C. 1032394112  CUMPLE
60 WOLFGANG RUDOLFF 

WALTER 

MONTEJO CAMARGO  C.C. 79128931  CUMPLE
61 YADIRA ESTHER  ARANZALEZ GARCIA  C.C. 39008203  CUMPLE
62 YENNIS  ARROYO  C.C. 45769407  CUMPLE
63 YOLANDA  ANZOLA REAL  C.C. 41743409  CUMPLE
64 YOSIMAR JAIR   TENJO MELAN  C.C. 1016005570  CUMPLE
65 YURI JHOANNA  BAQUERO PINZON  C.C. 1019043017  CUMPLE
66 YURI MAILY  FORERO RIVERA  C.C. 53893816  CUMPLE


